Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
по географии 2022-2023 учебный год.

6 класс

№ Ф.И.О. участника
(полностью) Класс Наименование

ОУ Ф.И.О. педагога Теоретиче
ский 1 тур

Сумма
баллов Апелляция Итого Статус

1 Собачкина Елизавета
Павловна 6 Б МОУ "СОШ № 1

р.п. Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна

8 42 42 победитель

2 Алиагаев Тагир
Сафидинович

6

Филиал МОУ
"Школа №2 р.п.

Новые Бурасы" с
Елшанка

Дергачева Ольга
Александровна

41 41 победитель

3 Нусс Диана Сегеевна 6 МОУ "СОШ п.
Динамовский"

Титова Валентина
Викторовна

41 41 41 победитель

4 Тихонов Егор
Алексеевич 6

МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна 36 36 36 призер

5 Г аврилин Дмитрий
Андреевич 6

МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна 34 34 34 призер

6 Одиноков Алексей
Дмитриевич 6

МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна

32 32 32 призер

7 Гусейнова Нармина
Фуад кызы

6 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

8 32 32 призер

8 Борзов Тимофей
Вячеславович 6 А МОУ "СОШ № 1

р.п. Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна 6 31 31 призер

9 Цаплина Полина
Дмитриевна

6 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

4 29 29 призер

10 Марамзин Вадим
Евгеньевич 6 МОУ "СОШ п.

Динамовский"
Титова Валентина

Викторовна 26 26 26 призер

11 Шведова Вероника
Алексеевна 6 Б МОУ "СОШ № 1

р.п. Новые Бурасы"
Демина Нина
Алексеевна

4 24 24 участник

12 Г орелкин Дмитрий
Сергеевич

6 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

7 22 22 участник

13 Ляхов Максим
Сергеевич

6Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

5 22 22 участник

14 Саакян Елизавета
Врежовна

6 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

4 20 20 участник

15 Лазарь Александр
Анатольевич

6А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна 5 16 16 участник

16 Плотников Михаил
Михайлович

6 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

4 13 13 участник

17 Саакян Маргарита
Армановна

6 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

3 11 11 участник

Максимальный балл -  50
Присутствовали: участники
члены жюри 3 человека
Председатель
Члеш

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии 17 человек

Савина Е. М.
Тагаева О. И.
Кунина В. Н.

Протокол заседания жюри школьного этана Всероссийской олимпиады
по географии 2022-2023 учебный год.

№ Ф.И.О. участника
(полностью) Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретнче

ский 1 тур
Сумма
баллов

3 “ ------------

Апелляция Итого Статус

1 Рябов Иван
Максимович 7А МОУ "СОШ № 1 р.п.

НЙвые Бурасы" Тагаева Ольга Ивановна 16 34 51 победитель

2 Моисеев Никита
Сергеевич 7Б МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы" Тагаева Ольга Ивановна 12 14 50 победитель

3 Тарасюк Дарья
Алексеевна

7А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы" Тагаева Ольга Ивановна 13 29 42 призер

4 Ильина София
Даниловна

7 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

35,5 нет 35,5 призер

5 Волков Андрей
Максимович

7 МОУ "Школа№2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

35 нет 35 призер

6 Селиванова Татьяна
Сергеевна 7

Филиал МОУ "Школа
№2 р.п. Новые Бурасы" с

Елшанка

Дергачева Ольга
Александровна 34 34 призер

7 Тюгаев Артём
Сергеевич

7А МОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Тагаева Ольга Ивановна 13 18 31 призер

8 Бекларян Надежда
Вагифовна

7Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы" Тагаева Ольга Ивановна 12 19 31 призер

9 Еременко Артем
Александрович

7
Филиал МОУ "Школа

№2 р.п. Новые Бурасы" с
Елшанка

Дергачева Ольга
Александровна

28 28 призер

10 Радаев Андрей
Сергеевич

7Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы" Тагаева Ольга Ивановна 13 14 27 призер

11 Нуштаев Максим
Юрьевич*

7 А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Тагаева Ольга Ивановна 15 33 26 участник

12 Мартынов Дмитрий
Александрович 7Б МОУ "СОШ № 1 р.п.

Новые Бурасы"
Тагаева Ольга Ивановна 11 15 26 участник

13 Симакина Виктория
Сергеевна

7 Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы" Тагаева Ольга Ивановна 10 16 26 участник

14 Титов Сергей
Анатольевич

7 Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы" Тагаева Ольга Ивановна 12 14 26 участник

15 Белоусова Екатерина
Александровна

7Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Тагаева Ольга Ивановна 9 16 25 участник

16 Усачева Виктория
Максимовна

7Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Тагаева Ольга Ивановна 9 15 25 участник

17 Овечкина Анна
Викторовна 7 МОУ "Школа с. Лох" Кунина Вера Михайловна 23 23 участник

18 Пастухова Елизавета
Олеговна

7
Филиал МОУ "Школа

№2 р.п. Новые Бурасы" с
Елшанка"

Дергачева Ольга
Александровна

20.5 20.5 участник

19 Борисов Виктор
Павлович 7 МОУ "СОШ с.

Леляевка"
Аникеева Елена

Николаевна 19,5 19,5 нет 19,5 участник

20 Долгова Анна
Валерьевна 7 МОУ "Школа с. Лох" Кунина Вера Михайловна 16,5 16,5 участник

21 Маврин Владислав
Александрович

• 7
Филиал МОУ "СОШ №
1 р.п. Новые Бурасы" в

п. Бурасы

Кирюхина Алевтина
Николаевна

10 15,5 15,5 участник

22 Машоков Максим
Олегович

7 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

15,5 нет 15,5 участник

23 Г анина Диана
Сергеевна

7 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

13,5 нет 13,5 участник

24 Костина Лидия
Владимировна

7 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

11,5 нет 11,5 участник

25 Самылкин Александр
Александрович

7 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

12,5 нет 12,5 участник

26 Тремасов Денис
Андреевич 7 МОУ «СОШ

«Созвездие» с.Тепловка» Савина Елена Михайловна 11 И  ’ 11 участник

27 Борзова Виктория
Александровна

7 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

9,5 нет 9,5 участник

28 Г ригорьев Егор
Николаевич 7 МОУ «СОШ

«Созвездие» с.Тепловка» Савина Елена Михайловна 9 9 9 участник

29 Низамудинов Рустам
Ашралиевич

7
Филиал МОУ "СОШ №
1 р.п. Новые Бурасы" в

п. Бурасы

Кирюхина Алевтина
Николаевна

8 8,5 8,5 участник

Максимальный балл -  53
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии
члены маори 3 ч

Председатель жюри» _ Савина Е. М.
Члень /у *  _ Тагаева О. И. i

Кунина В. Н.

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской
по географии 2022-2023 учебный

.Ns Ф.И.О. участника Клас Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретнче Сумма •"^Статус
(полностью) с скип 1 тур баллов

1 Алиагаев Тагир
Сафидинович

6 Филиал МОУ
"Школа №2 р.п.

Новые Бурасы" с
Елшанка

Дергачева Ольга
Александровна

41 41 победитель

2
Ларина Владислава

Андреевна

8Б МОУ "СОШ № 1 p i t
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

14 41 41 победитель

3
Китов Артем

Сергеевич

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п,
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

13 40,5 40,5 победитель

4

Золотов Иван
Михайлович

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

13 25,5 38,5 призер

5 Кузьмичева Арина
Сергеевна

8 МОУ "СОШ п.
Динамовский"

Титова
Валентина

Викторовна

38 38 нет 38 призер

6
Никулин Михаил

Денисович

8Б МОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

12 37 37 призер

7 Дудукина Алина
Алексеевна

8Б МОУ "СОШ Не 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

13 36,5 36,5 призер

8
Осту дин Даниил

Андреевич

8Б МОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

12 36 36 призер

9
Трасова София

Алексеевна

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

14 35,5 35,5 призер

10
Акимова Валерия

Сергеевна

8А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

10 34 34 призер

11 Злобина Арина
Станиславовна

€А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

10 34 34 призер

12
Новикова Валерия

Сергеевна

8А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

8 32,5
V

32,5 призер

13
Сергеев Илья

Сергеевич

8Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

11 32,5 32,5 призер

14 Бахмацкий Ярослав
Сергеевич

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

31,5 нет 31,5 призер

15 Брязгина
Анастасия
Павловна

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

29 нет 29 призер

16 Командиров
Кирилл

Максимович

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

28 нет 28 призер

17
Дорошенко Даниил

Артемович

8 Б МОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

10 23,5 23,5 участник

18 Ирманбетова
Камила Рямилевна

8 МОУ «СОШ "
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна

19.5 19,5 19.5 участник

19 Шаховской
Г ригорий
Сергеевич

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна

18,5 18,5 18,5 участник

20 Сидорин Михаил
Михайлович

8 МОУ "СОШ п.
Динамовский"

Титова
Валентина
Викторовна

17 17 нет 17 участник

21 Михайлова
Елизавета

Александровна

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

15,5 нет 15,5 участник

22 Мамедова Насиба
Рафиговна

8 МОУ "Шкапа с. Лох" Кунина Вера
Михайловна

13,5 13,5 участник

23 Сосновцев
Никодим

Сергеевич

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

13 нет 13 участник

24 Челпоченко
Андрей Олегович

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна

13 13 13 участник

25 Андриянова
Татьяна Сергеевна

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна

12 12 12 участник

26 Корнеев Никита
Сергеевич

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

12 нет 12 участник

27 Шверло Данина
Сергеевич

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

11,5 нет 11,5 участник

28 Скупов Александр
Николаевич

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

11 нет 11 участник

29 Неврюев Никита
Андреевич

8 МОУ "Школа №2 р.п
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

10 нет 10 участник

30 Талыбов Озал
Тариеольевич

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна

8 8 8

6

участник ■

31 Панахов Алике
Салехович

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

6 нет 6 участник

32 Васильева
Светлана
Сергеевна

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

5 нет 5 участник

Максимальный балл -  49 баллов
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии 32 человека
члены жюри 3 человека
Отсутствовали:

Председатель жюр! Савина Е. М.
Члены жюри: Катаева О. И.

■Кунина В. Н,

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской ол1
по географии 2022-2023 учебный

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теорети
ческий
1 тур

Сумма
баллов

Статус

1
Басюк Софья
Евгеньевна

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

52,5 52.5 52,5 призер

2 Ба^теева Марьям
Рафаэльевна

9Б МОУ "СОШ Ns 1 р.п.
Новые Бурасы" j

Демина Нина
Алексеевна

15,5 51,5 51,5 призер

3 Голубева Карши
Петровна

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

16,5 51 51 призер

4
Тарасюк Анна

Алексеевна

9Б МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

17 49 49 призер

5
Меркулов Александр

Алексеевич

9А МОУ "СОШ Ns 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

14 43,5 43,5 призер

6
Бутузов Андрей

Сергеевич

9А МОУ "СОШ Ns 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

11,5 38 38 призер

7
Кадаши Ксения

Витальевна

9А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

10 06.фев 37,5 призер

8 Авакиян Евгений
Витальевич

9 МОУ "СОШ с.
Ириновка"

Макеева Валентина
Сергеевна

25,5 36 36 призер

9
Ляхов Вячеслав

Сергеевич

9Б МОУ "СОШ Ns 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

12 35,5 35,5 призер

10 Елисов Владислав
Михайлович

9 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Юркина Светлана
Анатольевна

35 нет 35 призер

11 Батраев Егор
Юсупович

9Б МОУ "СОШ№ 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

12,5 32,5 32,5 участник

12
Давыдова Владислава

Николаевна

9А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы”

Демина Нина
Алексеевна

7 31,5 31,5 участник

13

Меликова Назима
Сахаветовна

9 Филиал МОУ "СОШ Ns
1 р.п. Новые Бурасы" в

п. Бурасы

Кирюхина
Алевтина

Николаевна

27,5 27,5 участник

14 Ежов Данила
Сергеевич

9 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна

24 24 24 участник

15 Тугушев Ильяс
Джамилевич

9 Филиал МОУ "СОШ Ns
1 р.п. Новые Бурасы" в

п. Бурасы

Кирюхина
Алевтина

Николаевна

21 21 участник

16 ПигачеваТатьяна
Егоровна

9 МОУ "СОШ п.
Динамовский"

Титова Валентина
Викторовна

21 21 нет 21 участник

17 Сидоров Владимир
Владимирович

9 МОУ "Школа Ns2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

20,5 нет 20,5 участник

18

Талибов Атеш
Тснкизович

9
Филиал МОУ "Школа

Ns2 р.п. Новые Бурасы"
с Елшанка

Дергачева Ольга
Александровна

20.5 20.5 участник

19
Урядова Дарья

Сергеевна

9А МОУ "СОШ Ns 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

11 20 20 участник

20 Чернов Артемий
Андреевич

9 МОУ "Школа Ns2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

20 нет 20 участник

21 Борзов Иван
Александрович

9 МОУ "Шкала Ns2 р.п.
* Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

18,5 нет 18,5 участник

22
Погосян Алина

Арменовна

9А МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

10 18,5 18,5 участник

23 Кожайкина Татьяна
Алексеевна

9 МОУ "СОШ с.
Леляевка"

Аникеева Белена
Николаевна

16,5 16,5 нет 16,5 участник

24 Талибов Онур
Фаигович

9 МОУ «СОШ
«Созвездие»

Савина Елена
Михайловна

16,5 16,5 16,5 участник

25 Медведев Владимир
Сергеевич

9 МОУ "СОШ с.
Ириновка"

Макеева Валентина
Сергеевна

5 16 16 участник

26 Митю рев Кирилл
Михайлович

9 МОУ "СОШ с
Леляевка"

Аникеева Еелена
Николаевна

15,5 15,5 нет 15,5 участник

27 Чернышева
Екатерина

Дмитриевна

9 МОУ "Школа Ns? р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

15 нет 15 участник

28 Курсанова Маргарита
Николаевна

9 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Юркина Светлана
Анатольевна

14.5 нет 14,5 участник.

29 Боголюбская
Анастасия

Дмитриевна

9 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

12,5

"

12,5 участник

30 Попов Алексей
Дмитриевич

9 МОУ "Школа Ns2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Г еоргиевна

9,5 нет 9.5 участник

31 Ашурова Саида
Сайфитдиновна

9 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
Михайловна

9 9 9 участник

32 Бейбугова Камилла
Рауфовна

9 МОУ "Шкала Ns2 р.п.
Новые Бурасы"

Дрюпина Ирина
Георгиевна

8 нет 8

«

учаспшк

33 Филимонов Никита
Ринатович

9 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Юркина Светлана
Анатольевна

• 7,5 нет 7,5 участник

34 Иванов Александр
Евгеньевич

9 МОУ "СОШ с.Аряш" Коршунова
Людмила Ивановна

2,5 5 7,5 участник

35 Толбышев Кирилл
Эдуардович

9 МОУ "СОШ с.Аряш" Коршунова
Людмила Ивановна

5,5 2 7,5 участник

Максимальный балл -  69, 5 баллов
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по геграфии 35 человек
члены жюри 3 человека*

Председатель жю риа^- и - ^ У ^ а в и н а  Е.
Член _ Тагаева О. И. _ Бунина В.Н.

\ v
Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийс^рдоимг

по географии 2022-2023

№ Ф .И .О . у частн и ка
(полностью )

К ласс Н аи м ен р ван и е  О У Ф .И .О . педагога Теорет
ически
й 1
тур

Сум м а4
баллов

ЗГгог
о

С татус

1
Чернышева

М аргарита Сергеевна

10 1ЙОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

20 57 57 победитель

2
Ш алакова Алина
Александровна

10 М ОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

22 54 54 победитель

3
Куриушко Анна

Сергеевна

10 МОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

18 44 44 призер

4 Полехина Анастасия
Алексеевна

10 МОУ "СОШ п
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Ю ркина Светлана
Анатольевна

43 43 призер

5 Алдаева Алина
Алексеевна

10 М ОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабуш кина А.М."

Ю ркина Светлана
Анатольевна

39 39 призер

6
Русакова Таьяна

Вячеславовна

10 М ОУ "СОШ  №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Д емина Нина
Алексеевна

10 37,5 37,5 призер

7 Чечнева Виктория
Александровна

#

10 М ОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Ю ркина Светлана
Анатольевна

37 37 призер

8 Баранкова Варвара
Александровна

10 МОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Ю ркина Светлана
Анатольевна

31,5 31,5 призер

9
Фартукова Дарья

Андреевна

10 М ОУ "СОШ №  1 р.п.
Новые Бурасы"

Д емина Нина
Алексеевна

17 29,5 29,5 участник

10 Тарасова Татьяна
Викторовна

10 М ОУ "СОШ п.
Динамовский"

Титова Валентина
Викторовна

26 26 26 участник

11 Гаврилин Александр
Андреевич

10 М ОУ «СОШ
«Созвездие»
с Тепловка»

Савина Елена
М ихайловна

21 21 21 участник

12 Ашуров Александр
Михайлович

10 МОУ "СОШ №  1 р п
Новые Бурасы"

Д емина Нина
Алексеевна

10 20 20 участник

13 Азадалиев Эмиль
Васифович

10 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
М ихайловна

17 17 17 участник

14 Коновалов Евгений
Сергеевич

*10 М ОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
М ихайловна

15 15 15 участник

15 Чечнев Александр
Александрович

10 М ОУ "СОШ п.
Белоярский имени
Бабушкина А.М."

Ю ркина Светлана
Анатольевна

14,5 14,5 участник

16 Прохоров Антон
М аксимович

10 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Савина Елена
М ихайловна

14 14 14 участник

17 Бирюков Игорь
М аксинович

10 МОУ "СОШ с.Аряш" Коршунова
Людмила
Ивановна

6 1 7 участник

М аксимальный балл -  60
Присутствовали: участники ш кольного'этапа В сероссийской олимпиады школьников по географии 17 человек
члены жюри 3 человека *

Председатель ж ю р и С а в и н а  Е . '
Член! Т агаеваО . И .,______ ^Кунина В.Н.

Протокол заседания жюри ш кольного этапа Всероссийской ол!
по географии 2022-2023 учебный i

11 класс
JVfi Ф .И.О. участника

(полностью)
Класс Наименование ОУ Ф.И.О.

педагога
Теоретиче
ский 1 тур

Сумма
баллов

^ Й Т о г о Статус

1
Бумарскова Ксения

Александровна

11 МОУ *СОШ №  1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

20 30 50 призер

2 Меликова Мария
Юрьевна

11 МОУ "СОШ №  1
р.п. Новые Бурасы"

Демина Нина
Алексеевна

23 26,5 49,5 призер

Максимальный балл -  60
Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии 2 человека
члены жюри 3 человека

Повестка:

Председатель жюри:
Члены жюри:

авина Е. М.
ЧГагаева О. И.

Кунина В. Н.

Ч

*